EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

DE GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

 A comissão da seleção do curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade à

distância, no uso das suas atribuições homologou as inscrições dos candidatos do Polo de

SAPEAÇU, abaixo listados:

Nº NOME COMPLETO

1.  ADRIANA SANTOS NASCIMENTO

2.  AGATA SOUZA MAGALÃES

3.  ALEX TELES LEAL

4.  ALINE DIAS MELO

5.  ALINE DOS SANTOS ROCHA

6.  ALLANA TCHANDRA BORGES DA ROCHA DA MATA

7.  ALVARO NIELSON SANTOS CHAVES

8.  AMANDA DE SOUZA RIOS

9.  ANA ALICE SANTOS DE JESUS

10.  ANA LUCIA AURELIANO DE LIMA OLIVEIRA

11.  ANA NILCE SANTOS DE JESUS ANDRADE.

12.  ANA GABRIELA J G NOGUEIRA

13.  ANDRÉ DO NASCIMENTO SANTOS

14.  ANDREA SALES DE SANTANA

15.  ANDREIA CARVALHO OLIVEIRA

16.  ANDREIA OLIVEIRA FRAGA

17.  ANGELA DOS REIS DONATO

18.  ANGELA DOS RIS DONATO

19.  ANTÔNIO CÉSAR MERCÊS DOS SANTOS

20.  ANTONIO SANTIAGO SOUZA
21.  ARIVAN COUTO MERCÊS

22.  AURICEIA ADORNO MOREIRA BAHIA

23.  BRUNA SOARES DA SILVA

24.  CAMILA DOS SANTOS RODRIGUES

25.  CAMILA MOREIRA BOAVENTURA

26.  CAROLINA PRAZERES FERREIRA

27.  CAROLINE FRANÇA

28.  CECILIO DO CARMO NETO

29.  CELIANE DA SILVA CAZAES DOS REIS
30.  CÍNTIA MENEZES GUIMARÃES

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

2

31.  CLAUBER DE SOUZA ANDRADE

32.  CLAUDIA ALVES DA CUNHA

33.  CRISTIANE BORGES PINHEIRO

34.  DAIANE DANTAS BARRETO

35.  DAIANY  SOUZA DE JESUS

36.  DALINE DE ANDRADE SOUZA SANTOS

37.  DAMIANA VIEIRA DOS SANTOS

38.   DANIEL DA SILVA GOMES

39.  DANIELA BALSAMO MELO

40.  DANIELA DE MELO OLIVEIRA

41.  DANIELA DIAS DE CERQUEIRA

42.  DANIELA NOVAES SAMPAIO COSTA

43.  DANIELA SANTIAGO SOUZA

44.  DANIELE COUTINHO PEREIRA BERNARDO

45.  DANIELE DE MELO OLIVEIRA

46.  DANIELLE DE JESUS SOARES

47.  DÉBORA RESENDE DE SOUZA LIMA

48.  DEBORA SIMONE SANTOS

49.  DEISE LIDIA DE SENA PEIXOTO

50.  DEISIANE OLIVEIRA SANTOS

51.  DIOGO SOUZA MENEZES

52.  DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA

53.  EDSON NASCIMENTO SANTANA DE JESUS

54.  ELIDINEIDE CRUZ DA LUZ

55.  ELIENE GEORGINA DIAS SANTOS

56.  ELIENE SOUZA DA SILVA RIBEIRO

57.  ELISÂNGELA SANTOS

58.  ELISETE SANTOS

59.  ELISETE SANTOS

60.  ERALDO SALES

61.  EULICINEIA MASCARENHAS MIRANDA

62.  FABIANA OLENA KOTWISKI

63.  FERNANDA CRISTINA SANTOS RODRIGUES

64.  FERNANDA RIOS DA SILVA

65.  FLAVIA JANNIE GAZINEU DE SOUZA

66.  FRANCIELLE MORGANNE VERÍSSIMO ALVES DE OLIVEIRA

67.  GABRIELA SAMILLE CORREIRA DAS SILVA REIS

68.  GEISA MARIA MATOS ANDRADE

69.  GERSON PEREIRA DE ALMEIDA

70.  GERSON PEREIRA DE ALMEIDA

71.  GEYZA KÁTIA MARQUES PASCOAL

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

3

72.  GILCÍNILA LAÍS CARDOSO LEMOS

73.  GILTACIO SOARES LOURENÇO ANDRADE

74.  HULLY DOS SANTOS VARJÃO

75.  INANDILSON AMADO SANTOS

76.  IRANI COELHO SALES

77.  ISABEL SÁ TELES DE ALMEIDA

78.  ITANARA JESSICA MARTINS DE OLIVEIRA
79.  JACIARA REIS DO CARMO

80.  JACKSON COSTA BORGES

81.  JACKSON SANTOS DOS REIS

82.  JACQUELINE RIBEIRO BRANDÃO

83.  JAMILE PIMENTEL DE MELO

84.  JANE CARLA MAURICIO

85.  JANICE AMADO DE JESUS SANTOS

86.  JEAN MACHADO

87.  JEANINE COSTA FONSECA

88.  JESSICA APARECIDA DOS SANTOS SAMPAIO

89.  JESSICA LARISSA PEIXOTO DOS SANTOS DA SILVA

90.  JOCELEIDE DA SILVA DIAS

91.  JOCILENA DA SILVSA DIAS

92.  JOCILENE DA SILVA DIAS

93.  JOICE MARIA FIAIS CORREIA

94.  JOICE SANTOS MERCES

95.  JONAS DE OLIVEIRA SOUZA

96.  JORGE LUIS DOS SANTOS CONCEIÇÃO

97.  JOSÉ LEONARDO SANTOS NASCIMENTO
98.  JOSEANE DE MELO GONÇALVES SANTOS

99.  JOSEANY FEITOSA DE LIMA

100.  JOSIANE BARRETO DOS SANTOS

101.  JOSIANE DE MELO GONÇALVES SANTOS

102.  JULIANA NAVIO LYRIO

103.  JULIANA SANTOS BISPO DA SILVA

104.  JULIANA SILVEIRA VASCONCELOS

105.  JULIANA SOUZA VALENTE

106.  JULIANE ANGELICA REGES ALMEIDA

107.  JUSSARA SANTOS FRANÇA
108.  KARINE PEIXOTO RIBEIRO

109.  KEZIA LOPES TAQUARÍ

110.  LADINE TEIXEIRA SANTOS
111.  LADINE TEIXEIRA SANTOS

112.  LAÍS DA SILVA SANTOS

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

4

113.  LAISE DOS SANTOS LOBO

114.  LARISSA ALVES DA CRUZ

115.  LAURINDA GOMES DA SILVA

116.  LAYSA SANTANA DA SILVA

117.  LEIDEMIRIS DE LIMA CARVALHO

118.  LEILANE DA PAZ FIUZA

119.  LÍDIA MARIA DE JESUS GUIMARÃES,

120.  LIDIANE DA SILVA SANTOS

121.  LILIANE ESTRELA DA SILVA

122.  LISSANDRA LEANE SACRAMENTO CALDEIRA

123.  LIVIA DE JESUS LAGO SANTOS

124.  LORENNA ROCHA OLIVEIRA DE LIMA

125.  LUANA ARGOLO NUNES

126.  LUCAS SANTOS LISBOA

127.  LUCIANA GOMES OLIVEIRA

128.  LUCIANA SANTANA RIBEIRO

129.  LUCIANA SENA LOPES

130.  LUCIENE FAGUNDES GOMES

131.  LUIZ CARLOS DE SOUZA MENEZES

132.  LUZIANE TEIXEIRA DE CASTRO SILVA

133.  MAGDA DA SILVA NEVES

134.  MAGNÓLIA SANTOS SILVA

135.  MAIANA CORDEIRO DOS SANTOS

136.  MAIANA RODRIGUES DE ALMEIDA SAMPAIO CARDOSO

137.  MAIANE PARIS PIRÃ´PO DE OLIVEIRA

138.  MAÍNE DOS SANTOS NORBERTO

139.  MANUELA DE SOUZA CONCEIÇÃO

140.  MARIA ALICE LIMA DOS SANTOS

141.  MARIA APARECIDA CARDOSO LIMA SOUZA

142.  MARIA DANIELA RESENDE DA SILVA CALDAS

143.  MARIA DANIELA RESENDE DA SILVA CALDAS

144.  MARIA DANIELA RESENDE DA SILVA CALDAS

145.  MARILHA SANTOS VIEIRA DA SILVA

146.  MARILIA SAMARA ALMEIDA SANTOS

147.  MARINEIDE DA RESSUREIÇÃO SOUZA

148.  MARINEIDE DA RESSUREIÇÃO SOUZA

149.  MARINES PEIXOTO ARGOLO

150.   MARUCIA PEREIRA SILVA DOS SANTOS

151.  MAYANA DA SILVA OLIVEIRA

152.  MICHELE DE ARAÚJO DE JESUS

153.  MICHLLE BARETO ANDRADE

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

5

154.  MILENA REIS FIUZA

155.  MIRACI BARBOSA DOS SANTOS

156.  MIREIJA DO NASCIMENTO CERQUEIRA

157.  MOISES TEIXEIRA TORRES

158.  MONICA BARBOSA DA SILVA

159.  MONICA MARIA NUNES FLORES

160.  NAIARA BARBOSA SANTOS

161.  NAILZA DOS SANTOS BARBOSA

162.  NATALI ANDRADE RIBEIRO

163.  NEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS

164.  NLSON DA SILVA QUERINO

165.  PABLO MATEUS DOS SANTOS JACINTO

166.  PATRÍCIA DOS SANTOS

167.  PAULA CRISTINA SANTOS DA SILVA

168.  PAULO HENRIQUE LEAL DE SOUZA

169.  PAULO ROBERTO DE SANTANA

170.  POLIANA INGREDE DAMACENO RIBEIRO SOUZA

171.  POLIANA INGREDE DAMACENO RIBEIRO SOUZA

172.  POLIANA RIOS DA SILVA

173.  QUELI CAROLINE MATOS MACEDO

174.  RAFAEL BRANDÃO DA SILVA

175.  RAFAELA SILVA AMORIM

176.  RANIELE FERREIRA MOREIRA DOS SANTOS

177.  REBECA DE OLIVEIRA PAIXÃO

178.  REINAN SENA
179.  RENATA MORAES ROCHA

180.  RENNER PACHECO DE JESUS

181.  RIZIA KELANNE LIMA CAVALCANTR

182.  RÍZIA KELLANE LIMA CAVALCANTE
183.  ROBSON ALCÂNTARA LEAL JUNIO

184.  ROGÉRIO BRAGA DE AZEVEDO FILHO

185.  ROMILDA ANDRADE DE J     BATISTA

186.  ROSA ANNE SANTOS VILLAS BOAS

187.  ROSA LUIZA SANTOS GONÇALVES

188.  ROSANGELA CARVALHO DOS SANTOS ANDRADE

189.  ROSEMARY DOS SANTOS OLIVEIRA DE SOUZA

190.  ROSINEA PIRES DOS SANTOS

191.   RUTE LIMA BRANCO PINTO

192.  SABRINA ALVES DE OLIVEIRA

193.  SAMUEL BORGES PEREIRA

194.  SANDRA TEIXEIRA CARVALHO MOTA

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

6

195.  SANDRA TEIXEIRA CARVALHO MOTA

196.  SARA DIAS LISBOA

197.  SIDNEIA SANTANA MACHADO CORREIA

198.  SILVANA MELO RIBEIRO

199.  SIMARA ALMEIDA CERQUEIRA

200.  SUELLEM GUSMÃO SANTOS SANTANA

201.  SUZANE OLIVEIRA JORGE CRUZ

202.  TAINÃ PINHEIRO DE OLIVEIRA

203.  TAÍS FONSECA DOS SANTOS

204.  TAMARA NATACHA NASCIMENTO BRANDÃO

205.  TARSÍLIA SALVADOR COSTA

206.  TÉCIA LEONOR LIMA MELO

207.  THAIANE BARBOSA DE JESUS

208.  THAIANE BARBOSA DE JESUS

209.  THAIANE PAZ PASSOS

210.  THAILANE DE OLIVEIRA FRANÇA

211.  THAIS MEIRELES SANTANA

212.  THAMARA NATACHA NASCIMENTO BRANDÃO

213.  THAMYRES MENEZES DE ARAÚJO FREIRE

214.  THIAGO DA SILVA SANTANA

215.  THIAGO DE JESUS ASSIS

216.  THYERRE TORRES DA PAZ ANIAS

217.  THYERRE TORRES DA PAZ ANIAS

218.  VALDINÉIA DA CRUZ DIAS

219.  VALÉRIA DUBOC DE OLIVEIRA

220.  VALMIR CARLOS MOTA DE OLIVEIRA JÚNIOR

221.  VANESSA SANTANA BRAZ

222.  VANINE DA FRANÇA CALDAS

223.  VANUSA SANTANA BRAZ PEIXOTO

224.  WILDSON DE SOUZA SANTOS

225.  YLLA COHIM NEVES

226.  ZENILDA MELO SANTOS

Santo Antônio de Jesus – BA, 20 de fevereiro de 2017.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2017.1

Curso de Especialização de Gestão em Saúde

CCS - UFRB